e )

W‘-‘:"

ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI
per la Provincia di BRINDISI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Settore Tecnico: “Servizi Nuove Costruzioni,

recupero, manutenzioni,
patrimonio e catasto”

REGISTRO GENERALE REGISTRO SETTORE
Ne DATA Ne DATA
356/09/D @9 Aprile 2009 107/09 09 Aprile 2009

OGGETTO: Lavori di recupero e di ristrutturazione di alloggi popolari in Brindisi — Lotto C/3 e C/5

quartiere S. Elia Ovest — piano di zona 167 — comparto “C” alla Via Caduti di Via| -
Fani — Plazza Raffaello.

APPROVAZIONE CERTIFICATO REGOLARE ESECUZIONE, RELAZIONE ECONOMICA
FINALE E LIQUIDAZIONE STATO FINALE e QTE S/R.

Listruttoria del presente provvedimento, ai sensi del vigente Regolamento sull’
ordinamento degli Uffici e dei Servizi & stata curata dal geom. Rocco CAFORIO. ‘

Brindisi, Ii 09.04409 /;L\L{STRU@‘ORE
ggi m. Rocco GAFORIO)

k/(é}@e:xb

IL. RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO V
Visto il documento istruttorio, la procedura e i contenuti dello stesso,

ATTESTA

a regolarita del presente provvedimento e lo trasmette al Dlrettore/ Generale per le
determinazioni di competenza. /

1l Responsaﬁdel frocédlmento
Dott. Ing. EHiseppe rDE’ANGELIS
yooxory o\

\;_

[ ‘anno Duemilanove, il giorno nove del mese di Aprile, nel proprio Ufficio;

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
(Per delega conferita con Decreto Dirigenziale n.02 del 02/Gennaio/2004)

Premesso che:

- a seguito asta pubblica sono stat

ucicati all'A.T.I. LAGALLA Mario — TELENA s.r.l. da
Squinzano (Le), con un ribasso pari al

agaiu
23,626%, & per un importo complessivo di €. 193.097,77




di cui €. 151.097,77 per lavori ed €. 2.000,00 per oneri della sicurezza, poi consegnati in data
18.12.2007;

I'ATI & stata costituita con atto n® 19.288 di rep. Del 17/12/2007 redatto dalla dott. Stefania
MONOSI notaio in Lecce con la quale veniva anche dato mandato speciale alla ditta Lagalla Mario

da Squinzano (Le), qualificata Capogruppo anche mandato di incassare le somme dovute sia in
acconto che in saldo per le opere eseguite;

successivamente con atto n® 16375 del 22/07/2008 redatto dal dott. Cesare FRANCO, notaio in
Lecce, acquisito agli atti di questo Ente in data 25/07/2008 al n® 10508 di prot., la societa
TELENA s.r.l. e limpresa Lagalla Mario dichiaravano e convenivano di modificare la scrittura
privata portante costituzione di associazione temporanea di impresa, e precisamente nel senso di
prevedere il diritto per le predette imprese di fatturare e incassare autonomamente le somme
dovute dall’ente appaltante relative alle opere realizzate e da realizzarsi dalle medesime imprese

e precisamente le opere riguardanti le categorie “"OG11” per I'impresa TELENA s.r.l. e “*OGL1” per
I'Impresa Lagalla Mario;

detta modifica della scrittura privata, redatta dal dott. Cesare FRANCO, notaio in Lecce, acquisito
agli atli di questo Ente in data 25/07/2008 al n® 10508 di prot., e stata ratificata con Determina
dirigenziale n°® 907/08/D del 25/07/2008;

con atto del Responsabile del Procedimento, in data 03/10/08 sono stati autorizzati lavori
extracontrattuali, ritenuti urgenti, al fine di consegnare gli alloggi agli assegnatari, per un
importo complessivo di € 4.000,00= oltre I.V.A., resisi necessari ed indispensabili per la perfetta

esecuzione dei lavori principali; e, pertanto, si provvedeva ad aggiornare il quadro economico
dell'intervento, riportato sul mod. QTE S/R;

Visto il suddetto QTE S/R cosi come aggiornato;

Considerato che si rende necessario procedere alla approvazione del Certificato di Regolare
Esecuzione, emesso in data 31 marzo 2009 dal Direttore dei Lavori, Dott. Arch. Vito Gianluca
TUCCI, nonché la Relazione Economica Finale dei lavori in oggetto redatta dal Responsabile del
Procedimento, Dott. Ing. Giuseppe DE ANGELIS;

Visto il suddetto Certificato di Regolare Esecuzione che fissa I'importo complessivo dei lavori in
netti euro 193.096,25 per i lavori di recupero di cui all'oggetto, e visto che sono stati corrisposti
acconti per complessivi euro 75.216,00 a favore dell’/ATI . LAGALLA Mario — TELENA s.r.l. da
Squinzano (Le) e che pertanto risulta un residuo credito di euro 117.880,25 oltre IVA al 10%, a
saldo di ogni suo avere per l'esatta esecuzione delle opere in oggetto, previa presentazione di
garanzia fidejussoria ai sensi dell’art. 205, comma 2 del D.P.R. n® 554/95;

Constatato che le somme spettanti alla ditta Lagalla Mario da Squinzano (Le) per le lavorazioni
rientranti nella categoria OG1 ammontano ad €. 60.310,43 oltre IVA al 10% di cui €. 56.310,43
per lavori di contratto ed €. 4.000,00, oltre IVA al 10%, per lavori in economia, e che le somme

spettanti alla ditta TELENA s.r.l. per le lavorazioni rientranti nella categoria OG11 ammontano ad
€. 46.385,32 oltre IVA al 10%;

Preso atto che detto Certificato di Regolare Esecuzione ha avuto esito positivc e che ai sensi
dellart. 199, comma 3 del Regolamento n® 554/99, ha carattere prowvisorio ed assumera
carattere definitivo decorsi due anni dalla data di emissione del certificato di collaudo e
precisamente il 08 Aprile 2011;

Vista la Relazione Economica Finale redatta dall’'Ufficio Tecnico dello IACP di Brindisi, secondo le
disposizioni delia circolare CER n® 300 del 11.06.1973;




- Visto che, come risulta dal quadro A della suddetia Relazione Economica Finale, 'ammontare

complessiva dell'intervente ¢ risultato di euro 244.268,66=, con una economia di € 33.165,76
rispetto al finanziamento originario;

- Accertato che la suddetta Relazione Economica Finale € stata sottoposta all'esame della

Commissione Tecnica di cui all'art. 63 della Legge n® 865/71, che ha espresso Parere Favorevole
nella seduta del 09.04.2009 con voto n° 02/09;

- Considerato che in data 01/02/2009 ignoti hanno compiuto atti vandalici ed asportato infissi
esterni ed interni di alcuni appartamenti dell’'edificio in questione, per un ammontare di €

15.000,00=, giusta denuncia alla Stazione dei Carabinieri di Brindisi del 02.02.2009 acquisita al
n° 1946 di prot. IACP del 26.02.2009;

- Che in data 20/02/2009 & stata accertata I'occupazione abusiva di n. 3 alloggi, giusta querela del
Commissario Straordinario dello I.A.C.P. di Brindisi in data 26/02/2009, motivo per cui ad oggi
I'ATI LAGALLA Mario — TELENA s.r.l. & nellimpossibilita materiale di porre rimedio a tali atti
compiuti da ignoti che hanno provocato danni per un ammontare complessivo di € 15.000,00=;

- Sentito il positivo parere di regolarita degli atti espresso dal Responsabile del Procedimento
Dott. Ing. Giuseppe DE ANGELIS;

DETERMINA

DI APPROVARE, per le motivazioni indicate in premessa e cjui da intendere integralmente
trascritte, il quadro economico Mod. QTE S/R, cosl come aggiornato dal Responsabile del

Procedimento, anche a seguito dei lavori extracontrattuali ammontanti complessivamente ad €
4.000,00= oltre IVA al 10%;

DI APPROVARE, per le motivazioni indicate in premessa e qui da intendere integralmente
trascritte, il Certificato di Regolare Esecuzione emesso in data 31 marzo 2009 dal Direttore dei
Lavori, Dott. arch. Vito Gianluca Tucci, per I'importo finale complessivo netto di euro 197.096,25=;
resta inteso che il collaudo, ai sensi dellart 199, comma 3 del Regolamento n°® 554/99, ha

carattere provvisorio ed assumera carattere definitivo decorsi due anni dalla data di emissione del
certificato di collaudo e precisamente il 08 Aprile 2011;

- DI APPROVARE la Relazione Economica Finale cosi come redatta dal Responsabile del
Procedimento, Dott. Ing. Giuseppe DE ANGELIS, per un ammontare complessiva dell‘intervento
di euro 244.268,66=, con una economia di € 33.165,76 rispetto al finanziamento originario;

- DI IMPEGNARE la somma complessiva di €. 133.865,32 Iva Inclusa, in favore del’ATI LAGALLA
Mario — TELENA s.r.l. da Squinzano (LE) a saldo di ogni loro avere per l'esatta esecuzione dei
Lavori di Recupero di n. 12 alloggi di E.R.P. in Brindisi. Rione S.Elia — Lotto C/3-C/5 - viale Caduti
di via Fani — piazza Raffaello, imputando la spesa sul Tit. 2 - Cap. 1040 — art. 1, avente ad
oggetto: “Interventi incrementativi di risanamento e ristrutturazione finanziati dal C.E.R.", del
Bilancio 2009, Esercizio Prowvisorio, adottato con Delibera Commissariale 099/2008/C del
31/12/2008;

- DI LIQUIDARE la somma complessiva di €. 112.965,34 1Iva al 10% inclusa, previa presentazione
di garanzia fidejussoria ai sensi dell’art. 205, comma 2 del D.P.R. n° 554/99, cosi suddivisa:
- -allimpresa Lagalla Mario da Squinzano (Le) la complessiva somma di € 61.941,49=, di cui
€ 56.310,43 per lavori di OG1 ed €. 5.631,06 per IVA al 10% giusta fattura n°® 01/09;
- allimpresa TELENA s.r.l. la complessiva somma di €. 51.023,85 di cui €. 46.385,32 per
lavori di OG11 ed €. 4.638,53 per IVA al 10%, giusta fattura n. 30/09 del 06/04/09;



- DI LIQUIDARE all'impresa Lagalla Mario da Squinzano (Le) la somma complessiva di € 4.400,00

per lavori extracontrattuali di cui €. 4.000,00 per opere ed €. 400,00 per Iva al 10%, giusta fattura
n. 02/09 del 07/04/08;

Gli estremi sono inseriti nell’apposito elenco delle determine, pubblicato all’Albo Pretorio di
questo Ente per quindici giorni consecutivi ed entro i termini di Legge.

IL DIRETTORE GENERALE e
RESPONSABILE DI SETTORE _
DO'I;g Ing Mario

T Lg%&/
T

l

SETTORE RAGIONERIA

Vista la regolarita contabile e attestata la relativa copertura finanziaria, la presente
determinazione diviene esecutiva in data odierna .

Brindisi, li

IL RESPONSABILE DEL SETTORE RAGIONERIA
(Dott.ssa Concetta RODI)

......................................................................

Emesso mandato N......ccco.cwem in data




ISTUTUTO AUTONOMO CASE POPOLARI

Per la PROVINCIA di BRINDISI

CERTIFICATO DI IMPEGNO

Esercizio Rif. al Bilancio Codici Statistici
Finanziario
Sez. Titolo Rubrica Categoria  Capitolo  Articolo Cod.Mecc. 1 2 3 4
2009 1 2 210 10 12100104 1 210040
Numero Impegno ~ Data l Codice Descrizione vincolo
20090000206 2 T09.042009 | '
Atto Approvazione
Tipo Numero Data Tipo Numero Data
09.04.2009

450  LAGALLA MARIO

Per:

lav. in br. p.zza raffaello via fani fatt. n. 2/09

Euro 4.400,00

Previsione Attuale 0.966.686,24
Impegnato sul CAP 1.247.355,87
Differenza 8.719.330,37

SIATTESTA CHE IL PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO.

L’Addetto alla registrazione




ISTUTUTO AUTONOMO CASE POPOLARI

Per lJa PROVINCIA di BRINDISI

CERTIFICATO DIIMPEGNO

Esercizio Rif. al Bilancio Codici Statistici
Finanziario
Sez. Titolo Rubrica Categoria  Capitolo Arficolo Cod.Mecc. 1 2 3 4
2009 1 2 210 10 12100104 1 210040
Numero Impegno Data Codice Descrizione vincolo
20090000206 3 09.04.2009 '

Atto Approvazione
Tipo Numero Data Tipo Numero Data
09.04.2009

450 LAGALLA MARIO
Pet

LAV.IN BR. P.ZZ RAFFAELLO

Euro 16.500,00

Previsione Attuale 9.966.686,24

Impegnato sul CAP 1.247.355,87

Differenza 8.719.330.37

SI ATTESTA CHE IL PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO.

i

L’Addetto alla registrazione zio Finanziario




ISTUTUTO AUTONOMO CASE POPOLARI

Ey
Per ]a PROVINCIA di BRINDISI

CERTIFICATO DIIMPEGNO

Esercizio Rif. al Bilancio Codicl Statistici
Finanziario
Sez.  Titolo Rubrica Categoria  Capitolo Articolo CodMecc. 1 2 3 4

2009 1 2 210 10 12100104 1 210040
Numero Impegno Data Codice Descrizione vincolo

20090000206 4 09.04.2009 '

Atto Approvazidne
Tipo  Numero Data Tipo Numero Data
09.04.2009

476 TELENA S.R.L.

i Per:

-

LAV. INBR. P.ZZA RAFFAELLO

Euro 51.023,85

Previsione Attuale 0.966.686,24
Impegnato sul CAP 1.247.355,87
Differenza 7 8.719.330,37

SI ATTESTA CHE IL PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO.

L’Addetto alla registrazione 1l Responsabile d@er/x:lzjo Finanziario

V)
\%)v/ \\

hi



ISTUTUTO AUTONOMO CASE POPOLARI |

s

Per la PROVINCIA di BRINDISI |

CERTIFICATO DIIMPEGNO

Esercizio Rif. al Bilancio Codici Statistici
Finanziario
Sez.  Titolo Rubrica Categoria  Capitolo Aricolo CodMecc. 1 2 | 4
2009 1 2 210 10 12100104 1 210040
Numero Impegno Data l Codice l Descrizione vincolo
20090000206 1 09.04.2009 | |
Atto Approvazione
Tipo Numero Data Tipo Numero Data
09.04.2009
450 LAGALLA MARIO
Per: g
lav. in br. via fani e p.zza raffaello fatt.1/09
Euro 61.941,47
Previsione Attuale 9.966.636,24
Impegnato sul CAP 1.247.355,87
Differenza 8.715.330,37

SI ATTESTA CHE IL PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO.

L’Addetto alla registrazione

I Responsabilefnfifl ‘?e izio Finanziario

i

i\




Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

{dentificativo Univoco Richiesta: i200900000530965 Codice Fiscale: 00216740753
Identificativo Pagamento: LAGALLA MARIQ Data Inserimento: 09/04/2009 - 8:45
Importo: 61941,47 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: BRALT0O77

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione:  ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI DI BRINDISI

Eguitalia Servizi 5.p.A., gia CNC, costituito con D.P.R. 2 agosto 1852, n. 1141 e successivamente adeguato con D.P.R. 28 gennaio 1988, n. 44, ¢ la societd del Gruppo Equitalia in
possesso - per quanto disposto dagli artt, 12 e 24 del decreto del D.P.R. 28 settembre 1973, n. 602, dall'art. 35 del D.Lgs. 12 aprile 1898, n, 112, dal D.M. 3 settembre 1898, n, 321, e dall'art.
2, comma 1, del Decreto 22 ottobre 1989 del Direttore Generale del Dipartimento delle Entrate del Ministero delle Finanze - dei dati oceorrenti allo svolgimento delle attivita di verifica
previste dalle citate circolari.



k.
o
= 5

‘r-
-

s¥y B B  IMPRESAEDILE Squinzano [i 0F/04/2009 ﬂ{
NP Mario LAGALLA %}

i""’ L-H'IJ ‘
"~ Via Gino Campa, 11 /
73018 - Squinzano (Le)
tel/fax:0832/785426
Partita IVA 00216740753

E-mail: gabrielelino.lagalla@tiscali.it

f

LA.C.P.
BRYNDISI Spett.le
Prot. N,_34%> Della orovin dig\:%fz
elia provincia T1nais
|pata_1 8 APR. 2003 | 72100 — BRINDISI

OGGETTO: Lavori di recupero del patrimonio I.A.C.P. nel comune di Brindisi —
Rione S.Elia lotto C3-C5 alla Piazza Raffaello — Via caduti di Via Fani civico 22.

FATTURA N° 01/09

Emetto FATTURA per il 3° ed ultimo Stato Finale per i lavori indicati in oggetto,. ‘
€. 56.310,43 -

IMPONIBILE
TVA AL 16% €. 5.631.06 ,'
TOTALE FATTURA €. 61.941,49=

L’IMPRESA [

Mario LAGALLA

Vi comunico il tipo di pagamento: parte contanti e parte assegno circolare

Neevi & 6 pu so G d.

/ -
A EDILE
A %%y Mario LagaHLg)
'Gino Campa, 11 - 73018 Squinzano (
\[:a eine TeﬁFFax 0832 785426
Partiia!VA0021 6740753




VPRESA EDILE

xa Mario LAGALLA

Via Gino Campa,11
75018 - Squinzano (Le)

tel/fax:0832/785426
Partita IVA 00216740753

E-mail: gabrielelino.lagalla@tiscali.it

Squinzano 1i 07/04/2009

Spett.le
LA.CP.

della prov. di Brindisi

72100 — BRINDISI

OGGETTO: Lavori di recupero del patrimonio I.A.C.P. nel comune di Brindisi —
Rione S.Elia lotto C3-C5 alla Piazza Raffaello — Via caduti di Via Fani civico 22.

FATTURA N° 02/09

Emetto FATTURA per lavori exira contrattuali nel cantiers indicato in oggetto:

|
IMPONIBILE '
IVA AL 10%

TOTALE FATTURA

L’ IMPRESA

Mario LAGALLA

€. 4.000,00
€. 400.00

€. 4.400,00

Vi comunico le coordinate bancarie del conto corrente presso la Banca Popolare delia

Puglia e Basilicata di Brindisi

| BAN) IT 88 7T

000000002065




e meeu s UAGLILG LALILLIULILLY @ Pagma 2d1 3

| DOCUMENTO UNICO DI REGOLARITA CONTRIBUTIVA )

PER LIQUIDAZIONE FINALE DI LAVORI PUBBLICI ALLA DATA DEL 16/12/2008

PIU (DPR n.445/2000 e s.m. e i) 09:24U - 2

Raccomandata AR
L
INPS . 4100.30/02/2009.0041432 WA S
72100 Brindisi (BR)
Protocollo documento n. 6086438 del |24/03/200¢
Riferimento 7054 del [31/07/2007
Codio:':e identificativo prat.'lca (C.I.P.). 20080426278054
(da citare sempre nelia corrispondenza)
Denominazione/ragione sociale | LAGALLA MARIO
Sede legale VIA G,CAMPA SN 73018 Squinzano (LE)
Sede operativa ’ VIA G. CAMPA 11 73018 Squinzano (LE)
Codice Fiscale LGLMRA31P201930D | E-mail
C.C.N.L. applicato Rilasciato a favoratore autonomo senza dipendenti.

Con il presente documento si dichiara che il lavoratore autonomo RISULTA REGOLARE ai fini del DURC in quanto:

[ X ]1.N.P.S. - Sede di LECCE

E' iscritta/o all'INPS con PC/matricola n. ]4102871434 j
Risulta regolare con il versamento dei contributi al 116/12/2008

D E' in corso controversia amministrativa/giudiziale relativa all'esistenza di un-debito contributivo
Il responsabile del procedimento
VINCENTI ANTONIO

LN.A.LL. - Sede di LECCE

E' assicurata/o all'INAIL con Codice Ditta n. 1473700 |

Risulta regolare con il versamento dei premi e accessori al

|30/03/2009 !
D E' in corso controversia amministrativa/giudiziale relativa all’esistenza di un debito contributivo
Il responsabile del procedimento
MAZZOTTA ADRIANA

Ii certificato viene rilasciato in base alle risultanze dello stato degli atti e non ha effetti liberatori per I'impresa. Rimana

pertanto impregiudicata I'azione per 'accertamento ed il recupero di eventuali somme che successivamente risultassero
dovute.

Per INPS-INAIL

= = Il responsabile dello Sp#rteilo Unico Previdenziale
[Onglnale LECCE i 30/03/2009[

della Sedeﬁpps_ diﬂ_,ECCE

PANTAL G F4EHT0

/

i i AR BT
¥

B4 s an g o
BEOID OO b
R A R e e P

hitp://www.sportellounicoprevidenziale.it/stampe/Stampa CRCA_muitipla.jsp?t=08

&... 30/03/2009



i

AR T

fmecn Sdils Mevianale SsighnataIncuchis
72300 BE
E B Spotll
LaZAL
Via &

FROT. B, DLE/EGETRIUAS
Cgaostin:! Ceriificaszions ragoiariia. V3. PRIOT. S

Dall'ssame delle documentazions ssisiente presse gquasto
LAGALLA MARIO con seda legale in Via Gino Campa, 11 — &g

C.E.N.AL 180027

g

Che limoresz LAGALL A BARIO & lsoriita CEN .wl da IU!U-'-VEEGS

MO E:Mﬁ*ﬂ‘sf-x 1%
73318 SOUINZANMG [LE)

ii‘(“:‘E*T !

3097 ¢s! 3G/03/200%

R Spettie LAC.P. PROVINCIA DI BRINDIS!
Via Cﬁ‘umﬂﬂﬁ 27

Che l'lmpresa ha p rovvadyto ad inviars gll slenchi analiticl marm ai lavoratart dipandent],

nanchs a versars gl !mpwl .,,art“a‘ttb_n in bass s coftrbuti dtm_n

Alla luce di guanio so ,;ra s dichia c"zelmpr“aa LAGALLAL
_,:,i
5 = f*‘ﬁ“i‘:‘ﬁ

R kS
]

c@n ai adampiment in favars

1:1.
E

w-,-w-‘r\ sy T
l v | e L

[= g
Ghe Pimpresa ha sospaso 12 rﬁ‘ & da 91;36;*’865
LE prosente dichi arazlona visne rilasciata alls =

\,artum.,mnen fiheratoria nei confrant dells ditta.

5

Foma, 18/03/2008

T
i

egli &l @ non §

cun effetio di

$a
-5




Spetlis LAC.F. PROGVINGIA D BERINDISE
Vie CASIRRG, 27
72160 BRINGIS] (BR)

g, Bdiie téa?.&nﬂa{a-iﬂjﬁgiarﬂaﬁ-z

gtz

Z p.c. Speitls impresa
LAGALLA HARIC
Via MO CAMPA, 11
73012 SQUINZAND (LE)

FROT, N, DLEZ2087RUGS

l.'3

rgetts: Certifics

zicne ragolariia. ¥E. PROT. KO 2097 dst 30/03/2005

Dalfesame defie documentazicne asistenie presso qussto Enie, rslativa alllmpress

LAGALL A MARIC can sade legaie in Vis Gine Campa, 11 — Squinzane (LE) Cod. ditta
C.ENAL: 180027 .

TTERTA

[z
P AT :;:_; £ ’

el
o=t

maa
Ay

4

'
Che I'mpross LASALL A MARIS & Iscrifta CENAL da 1 s.uﬂ{zﬁﬂﬁ

Che l'lmpress ha provwwedyto ad inviars gil slencht anaiificl merm ai lavorgio
noenchs a versars git Emr:w‘t! comtratiuali in baSE af cofitribufi Hovut,
Alla luca di guanio ﬂanra si dichlara cha Ui :mprasa LAGALLA MARID

(=L

i dipandent,

5
P

ik

.":‘T RﬁGLﬁ

dat avo ﬁtf‘n acaupat,

Rl

i
con gi i adeﬁ'l{.‘d""ie*!tl i fa'.g*\;a

C‘:_ha Pimpresa ha sospsso Pativies dal 01/08/200 “'*
L2 prasente gichiamazions viens rilass

....,.,L.la;a zlo sigto degit =ifl 8 non hy sicun efetio di
cartificazione liheratoria nei confrant dallz ditta

Roma, 18/03/2009

i
P %}G

ie
i Awy, Fra ﬁéfs*g

Frarﬂa

-

i
i
# P S
s B
/
U
Nk

30153 BORAA = i2], 08 58251218
e-mnil: infofesnalis

Swdz jempie; vie Lunpoizvere B Sarsda, B
Lm,q,.q‘amvg-u I"

"
i
[¢

3%}
! )
n
3.:



Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 200900000530991
Identificativo Pagamento: TELENA SRL
Importo: 51023,85 €

Codice Fiscale: 03181840756
Data inserimento: 09/04/2008 - 8:47
Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: BRALT0077

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione:  ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI DI BRINDISI

Equitalia Servizi S.p.A., gid CNC, costituito con D.P.R. 2 agosto 1952, n. 1141 e successivamente adeguato con D.P.R. 28 gennaio 1988, n, 44, & la societa del Gruppo Eguitalia in
possesso - per quanto disposto dagli artt. 12 e 24 del decreto del D.P.R. 28 settembre 1573, n, 602, dall'art, 36 del D.Lgs. 13 aprile 1899, n. 112, dal L.M. 3 settembre 1888, n. 324, e call'art.

2, comma 1, del Decreto 22 ottobre 1298 del Direttore Generaie del Dipartimento deile Entrate del Ministero delle Finanze - dei dati occorrenti allo svolgimento deiie attivitd di verifica
previste dalle citate circolari.



& TELENA ...

cosiruzioni elettriche e telefoniche

S04
N°® 1075-47-01
0&10 |
0830 Il
0G11 |

Progeitazicne - cosiruzione - manutenzione impianti eletirici civili ed industrial - impiant telefonici - socisié & responsabilita limitats Cap. Coc. Euro. 10.000,00
int vers. - Iscrizione al Tribunale di Lecce n. 9205/97 - C.C.LA.A. Leccs n. 225557/97 - Cod. Fisc. /P. IVA n. 03181840756 - Sede 73044 Galatone (LE) Via
Giuranna n. 15/a - Tel 0833 855012 - Net Fax 02 700589170 - e-mail telena.si@libero.it - iscrizione allAlbo aderente all'UNAE/ACIELPUGLIA clo ENEL n, 363

FATTURA n. 30/08

Cliente
Data 06 Aprile 2009 Nome IACP BRINDISI
Ordinre n. Indirizzo  Via Caéimiro Gianbattista n. 21
Protocollo C.AP. 72100 Citta Brindisi
{IPorto franco Num. Tel. Prov. BR
Pagina 01/01 C.F./P.IVA 00061820742
U.M. QTA IVA . { Prezzo Unitario Importo
DESCRIZIONE % {Euro) (Euro)
A saldo stato finale lavori di realizzazione

impianti tecnologici realizzati presso alloggi
popolari in Brindisi lotto C/3 quartiere S. Elia
Ovest - piano di Zona 167 - Comparto "C"
sito alla via "Caduti di Via Fani - Raffaello
Sanzio civ. 22", a.c 1,00 10 45.385,32 46.385,32

Modalita di pagamento IMPONIBILE £ 46.385,32
Bonifico bancario 60 GG D.F.F.M. |
30-08-2009 € 51.023,85 WA20% £

Banca d'appoggio IVA10% £ 4.638,53
Banca Carime agenzia Lecce Ceniro IVA 4% £
IBAN: 1T46Q03067 16006000000010070

Annotazioni
Rif. Contratio d'Appalioc rep. N. 7814 del 30/01/2008. TOTALE FATTURA € 51.023,85

' | SE&0




\ vlaiupa Lol Lualy Ul ASEUlallld WO uTva Pacina 1 di 2/)\//!/,}

& & IR B f /Q 4
1 | H LR -
| DOCUMENTO UNICO DI REGOLARITA CONTRIBUTIVA |

R e

PER LIQUIDAZIONE FINALE DI LAVORI PUBBLICI ALLA DATA DEL 18/12/2008

Raccomandata AR

Spett.le I.A.C.P,
VIA CASIMIRO 27
72100 Brindisi (BR)

Protocollo documento n. 5855993 del |26/02/2009

Riferimento 7054 del |31/07/2007
Codice identificativo pratica (C.I.P.)

(da citare sempre nella corrispondenza) 2008083919054

Denominazione/ragione sociale |TELENA SRL

Sede legzle VIA GIURANNA, /A 15 73044 Galatone (LE)

Sede operativa VIA GIURANNA 15/A 73044 Galatone (LE)

Codice Fiscale 03181840756 | E-mail
L'impresa dichiara di applicare il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro, stipulato dalle

C.C.N.L. applicato organizzazioni sindacali comparativamente pit rappresentative, del seguente settore :
Metalmeccanica

Con il presente documento si dichiara che I'impresa RISULTA REGOLARE ai fini del DURC in quanto:

" X |I.N.P.S. - Sede di LECCE

E' iscritta/o all'INPS con PC/matricola n. E04981740 I
Risulta regolare con il versamento dei contributi al EG/H/ZDOB

D E' in corso controversia amministrativa/agiudiziale relativa all'esistenza di un debito contributivo

Il responsabile del procedimento
MILO PASQUALE

"

. [ X ]I.N.ALL - Sede di LECCE

E'.assicurata/o all'INAIL con Codice Ditta n. 4818370 ]
Risulta regolare con il versamentoe dei premi e accessori al |09/03/2009 j

D E' in corso controversia amministrativa/giudiziale relativa all'esistenza di un debito contributivo

Il responsabile del procedimento
MONTINARO MARIA GRAZIA

Il certificato viene rilasciato in base alle risultanze dello stato degli atti e non ha effetti liberatori per I'impresa. Rimane
pertanto impregiudicata I'azione per ['accertamento ed il recupero di eventuali somme che successivamente risultassero
dovute.

Per INPS-INAIL
Il responsabile dello Sportello Unico Previdenziale
della sede Inail di LECCE
MARIA GRAZIA MONTINARO

Originale LECCE Ii 23/03/2009 |

hito:/Awww.sportelloumiconrevidenziale. it/stampe/Stamna CRCA isn?=o&Protocollo... 23/03/2009



E

Stampa Certificato di Regolarita Contributiva

7 /
: /{/J S

B DOCUMENTO UNICO DI REGOLARITA CONTRIBUTIVA H
PER LIQUIDAZIONE FINALE DI LAVORI PUBBLICI ALLA DATA DEL 16/12/2008

= |
s

i, sk Raccomandata AR

Spett.le IA.C.P.
VIA CASIMIRO 27
72100 Brindisi (BR)

Protocollo documento n. 5855993 del |26/02/2009
Riferimento 7054 del |31/07/2007
D e o7 | swoanassusnsae
Denominazioneg/ragione sociale |TELENA SRL
Sede legale VIA GIURANNA, /A 15 73044 Galatone (LE)
Sede operativa VIA GIURANNA 15/A 73044 Galatone (LE)

| codice Fiscate 03181840756 | E-mail

L'impresa dichiara di applicare il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro, stipulato dalle

organizzazioni sindacali comparativamente pill rappresentative, del seguente settore :
Metalmeccanica

C.C.N.L. applicato

Con il presente documente si dichiara che I'impresa RISULTA REGOLARE ai fini del DURC in guanto:

I.N.P.S. - Sede di LECCE

E' iscritta/o all'INPS con PC/matricola n. 4104981740 1
Risulta regolare con il versamento dei contributi al IL6/12/2008 |

D E' in corso controversia amministrativa/giudiziale relativa all'esistenza di un debito contributivo
Il responsabile del procedimento
MILO PASQUALE

Pagina ] d12

I.N.A.LL. - Sede di LECCE

E' assicurata/o all'INAIL con Codice Ditta n. 14818370 l

Risulta regolare con il versamento dei premi e accessori al |09/03/2009

D E'in corso controversia amministrativa/giudiziale relativa all'esistenza di un debito contributivo
Il responsabile del procedimento
MONTINARO MARIA GRAZIA

1l certificato viene rilasciato in base alle risultanze dello stato degli atti € non ha effetti liberatori per l'imprasa. Rimane

pertanto impregiudicata 'azione per 'accerfamento ed il recupero di eventuali somme che successivamenie risultassero
dovute.

Per INPS-INAIL
Il responsabile dello Sportello Unico Previdenziale
della sede Inail di LECCE
MARIA GRAZIA MONTINARO

Originale LECCE Ili 23/03/2009

r

'
ol 1]

e s S— ; "
: %2’:’3 ggﬁ%ﬁﬁ l i‘ﬁ :}‘?—\ ) f?

¢

ety an



